

Edustajan nimeäminen Keskipiste-Leader ry.:n hallitukseen

Khall 18.10.2021 § 96

579/00.00.01.02/2021

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei [x]

Liite: Nimeämispyyntö

Valmistelija

Hallintojohtaja p. 040 344 7201

Keskipiste-Leader –hallitukseen kuuluu 15 jäsentä, tasapuolisesti koko toimintaalueelta valittuna. Hallituksen jäsenten toimikausi on kolme vuotta ja enimmäisaika yhtäjaksoiselle hallitusjäsenyydelle on kuusi vuotta. Hallitus koostuu kolmikantaperiaatteella julkisen tahon edustajista, yhteisöjen edustajista ja henkilöjäsenistä. Hallituksen jäsenyys on aina henkilökohtainen ja edellyttää yhdistyksen jäsenyyttä, mutta alueellisen tasapuolisuuden vuoksi hallituspaikat on sidottu myös alueen kuntien lukumäärään. Julkisen tahon edustajat ovat kunnan tai muun paikallishallinnon virkamiehiä tai luottamushenkilöitä. Yhteisöedustajat ovat järjestöjen, yhdistysten tai suurten yritysten (>10 htv) toimihenkilöitä tai hallituksen jäseniä. Henkilöjäsenet voivat olla esimerkiksi pienyrittäjiä (<10 htv) tai maaseudun asukkaita, jotka eivät edusta edellä mainittuja muita mandaatteja.

Nivalassa on Leader-hallituksessa kaksi paikkaa, julkinen ja henkilöjäsen mandaatti. Näistä julkisen tahon varsinainen jäsen Irja Erkkilä ja varajäsen Maarit Leppimaa ovat erovuorossa. Nykyisten jäsenten mandaattia koskevat edellytykset eivät enää täyty, joten heidän tilalleen tulee valita uudet edustajat toimikaudelle 2022-2023.

Yhdistyksen jäsenenä Nivalan kaupunki voi tehdä syyskokoukselle esityksen em. julkisen mandaatin edustajasta. Varsinaisista henkilövalinnoista Leader-hallitukseen päättää Leader-yhdistyksen jäsenet syyskokouksessa 4.11.2021.

Keskipiste-Leader ry. pyytää toimittamaan esityksen 2.11.2021 mennessä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää nimetä edustajan ja varajäsenen ehdolle Keskipiste-Leader ry:n hallitukseen toimikaudelle 2022-2023.

Päätös

Kaupunginhallitus nimesi ehdolle Jarmo Pihlajaniemen jäseneksi ja Marika Hannulan varajäseneksi Keskipiste-Leader ry:n hallitukseen toimikaudelle 2022-2023.

OTE:

Keskipiste-Leader ry., nimetyt